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RESPO-700-451	 10508		 CHF 1’850

Gesamtgewicht / Poids total:		  700kg
Leergewicht / Poids à vide:		  162kg
Tragkraft / Capacité de charge:		  538kg
Länge / Longueur:			   4881mm
Breite / Largeur:			   1600mm
für Boote bis / pour bateau dès:		 4.60m 
Stecker / Prise				    7Pin

RESPO-750-521	  5344		  CHF 2’250

Gesamtgewicht / Poids total:		  750kg
Leergewicht / Poids à vide:		  235kg
Tragkraft / Capacité de charge:		  515kg
Länge / Longueur:			   5200mm
Breite / Largeur:			   2090mm
für Boote bis / pour bateau dès:		 5.00m 
Stecker / Prise				    7Pin

RESPO-750-PIO	 8571		  CHF 1’950

Gesamtgewicht / Poids total:		  750kg
Leergewicht / Poids à vide:		  222kg
Tragkraft / Capacité de charge:		  528kg
Länge / Longueur:			   5140mm
Breite / Largeur:			   2090mm
für Boote bis / pour bateau dès:		 4.50m 
Stecker / Prise				    7Pin

RESPO-750-411	 5363		  CHF 1’590

Gesamtgewicht / Poids total:		  750kg
Leergewicht / Poids à vide:		  137kg
Tragkraft / Capacité de charge:		  613kg
Länge / Longueur:			   4055mm
Breite / Largeur:			   1600mm
für Boote bis / pour bateau dès:		 3.80m 
Stecker / Prise				    7Pin 

RESPO-750-571	 8520		  CHF 2’350

Gesamtgewicht / Poids total:		  750kg
Leergewicht / Poids à vide:		  233kg
Tragkraft / Capacité de charge:		  517kg
Länge / Longueur:			   5650mm
Breite / Largeur:			   2090mm
für Boote bis / pour bateau dès:		 5.40m 
Stecker / Prise				    7Pin

RESPO-1350-PIO	 7322		  CHF 5’250

Gesamtgewicht / Poids total:		  1350kg
Leergewicht / Poids à vide:		  499kg
Tragkraft / Capacité de charge:		  851kg
Länge / Longueur:			   6730mm
Breite / Largeur:			   2290mm
für Boote bis / pour bateau dès:		 6.10m 
Stecker / Prise				    13Pin

ungebremst < 750kg Gesamtgewicht plus Pioner Multi Anhänger / non freiné < 750kg poids total plus Pioner Multi remorque

Alle Anhänger Typengeprüft, Verkaufspreis inkl. Immatrikulationspapiere ab Lager Safenwil
Toutes les remorques testées, prix de vente avec documents d‘immatriculation départ dépôt Safenwil Generalvertretung / Représentation générale

Emil-Frey-Strasse  CH-5745 Safenwil
www.promot.ch  marine@promotag.ch

LED1: gewisse Automodelle brauchen zusätzlich ein Vorschaltgerät (gegen Aufpreis)
LED1: certains modèles de voitures nécessitent un ballast supplémentaire (moyennant supplément)

 



RESPO-1000-571	 8521		  CHF 2’950

Gesamtgewicht / Poids total:		  1000kg
Leergewicht / Poids à vide:		  275kg
Tragkraft / Capacité de charge:		  725kg
Länge / Longueur:			   5700mm
Breite / Largeur:			   2090mm
für Boote bis / pour bateau dès:		 5.30m
Stecker / Prise:				    13Pin

RESPO-1500-661	 5206		  CHF 4’150

Gesamtgewicht / Poids total:		  1500kg
Leergewicht / Poids à vide:		  450kg
Tragkraft / Capacité de charge:		  1050kg
Länge / Longueur:			   6600mm
Breite / Largeur:			   2090mm
für Boote bis / pour bateau dès:		 6.30m
Stecker / Prise:				    13Pin

RESPO-2700-MUL	 10493		 CHF 6’850

Gesamtgewicht / Poids total:		  2700kg
Leergewicht / Poids à vide:		  716kg
Tragkraft / Capacité de charge:		  1984kg
Länge / Longueur:			   7950mm
Breite / Largeur:			   2300mm
für Boote bis / pour bateau dès:		 7.60m
Multiroller / LED1          Stecker / Prise:		 13Pin

RESPO-1350-MUL	 16800		 CHF 4’550

Gesamtgewicht / Poids total:		  1350kg
Leergewicht / Poids à vide:		  423kg
Tragkraft / Capacité de charge:		  927kg
Länge / Longueur:			   6550mm
Breite / Largeur:			   2090mm
für Boote bis / pour bateau dès:		 6.10m
Multiroller / LED1         Stecker / Prise:		 13Pin

RESPO-1800-MUL	 11269		 CHF 5’150

Gesamtgewicht / Poids total:		  1800kg
Leergewicht / Poids à vide:		  488kg
Tragkraft / Capacité de charge:		  1312kg
Länge / Longueur:			   6550mm
Breite / Largeur:			   2090mm
für Boote bis / pour bateau dès:		 6.20m
Multiroller / LED1          Stecker / Prise:		 13Pin

RESPO-3500-MUL	 10234		 CHF 8’950

Gesamtgewicht / Poids total:		  3500kg
Leergewicht / Poids à vide:		  850kg
Tragkraft / Capacité de charge:		  2650kg
Länge / Longueur:			   8150mm
Breite / Largeur:			   2500mm
für Boote bis / pour bateau dès:		 7.90m
Multiroller / LED1          Stecker / Prise:		 13Pin

gebremst 1000 - 3500kg Gesamtgewicht / freiné 1000 - 3500kg poids total

Alle Anhänger Typengeprüft, Verkaufspreis inkl. Immatrikulationspapiere ab Lager Safenwil
Toutes les remorques testées, prix de vente avec documents d‘immatriculation départ dépôt Safenwil Generalvertretung / Représentation générale

Emil-Frey-Strasse  CH-5745 Safenwil
www.promot.ch  marine@promotag.ch

LED1: gewisse Automodelle brauchen zusätzlich ein Vorschaltgerät (gegen Aufpreis)
LED1: certains modèles de voitures nécessitent un ballast supplémentaire (moyennant supplément)
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